In plica: a sin.: d.V.; a dext.: B. de Reate

Sub plica: in marg. sin.: Maii, prope a dext.: XXX (in col.) | M. de Sole | P.
Bernardi | A. de Piscia; in medio: lo. Nil. | Baudetus; a dext.: L. Dathus

Verso: in medio marg.: Episcopus Wratislaviensis tunc Lavantinus ex co-
mmissione vestre Sanctitati sibi per breve facta | concordavit certam differen-

40 Rudolf z Riidesheimu, viz poznamka ¢. 28.

41 Viz nasledujici poznamka.

42V této origindlné dochované listiné vratislavského biskupa Rudolfa z Riidesheimu vydané
26. zati. 1468 ve Vratislavi je inzerovdno zminované breve papeze Pavla II. datované
v Rimé 9. zafi. 1466; toto breve se nedochovalo v origindle. Dohodou byla zachovéna
viz SPACIL, V.: Sbirka listin, s. 127, & 321 (breve), s. 129, ¢. 338 (listina Rudolfova).
S odkazem na papeZzovo svoleni potvrdil olomouckym méstantim druhou $kolu také
uhersky a ¢esky krdl Matyas Korvin (originalné dochovanou) listinou vydanou v Brné
4. Cervna 1473, viz tamtéz, s. 131, ¢. 349.
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tiam inter episcopum et capitulum ac communitatem Olomucensem, nunc
ad supplicationem | ipsius communitatis committitur ei, si est ita, confirmatio
ipsius concordie cum suppletione defectuum etc., prope a dext.: +; in ang.
sup dext.: Visa lo. Urbinas, in med.: Rta cum litt. G et inf. nom.: Blondus inscr.,
prope a dext.: in camera postolica; in ang. inf. sin. inv.: (?) de Meliorivalle; in
marg. inf. dext.: Il

Litt. cum filo canapis - 48,5x27,5-7 - bulla plumb.

ZAO, SOkA Olomouc, AM Olomouce, n. 276

Reg.: Spacil, Shirka listin, p. 130, n. 339

20 1469 Mai. 25., Romae apud Sanctum Petrum

Paulus (11.) «Venerabiles fratres» Laurentio Ferrariensi et Rudolpho Wra-
tislaviensi episcopis, nuntiis et oratoribus suis significat se ex litteris dicti Ru-
dolphi ac aliorum nonnulorum intelexisse, quam periculosum communitati
Olomucensi sit monasterium Redish, ordinis Praemonstratensis, extra muros
Olomucenses, cui adiacet; praefatum monasterium a haereticis occupatum,
qui maxima damna dicti civitati non sine maximo periculo intulerint, iam per
Mathiam, regem Hungariae, ex manibus haereticorum evictum et habitum est.
Ad supplicationem dicti communitatis Olomucensis, ne deinceps tanto peri-
culo agitetur, mandat dictis episcopis, ut, si ita est, fortalicia ac muros eiusdem
monasterii demoliri faciant ac solo aequari, relicta sola ecclesia eisudem mon-
sterii, sancti Stephani nuncupata, adeo, quod hostis praesedio amplius esse
minime possit, ac fructus, redditus et emolumenta eiusdem monasterii per
virum ecclesiasticum ad hoc idoneum colligi faciatis et ecclesiae cathedrali
ac communitati Olomucensi aequaliter distribuant et auct. ap. approprient;
super quibus tenore praesentium eis plenam facultatem concedit. Dat. Rome
apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quadringente-
simo sexagesimo nono, octavo kalendas lunii, p.n.a. quinto «Tam ex tuis, epis-
cope Wratislaviensi / non repugnaturum fore»